
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černý overal Under Darkness

Údržba

Jednoduchou údržbu, ke které vám bude stačit pouze kapka pracího prostředku
a trocha něhy, si oblíbíte. Perte overal v ruce a teplé vodě. Pak ho pověste na
ramínko a nechte uschnout. Tyto jednoduché kroky zaručí, že vám overal bude
dělat radost co nejdéle.

Materiál

Pružný, přitom pevný a měkký materiál vás nadchne.

88 % nylon
12 % elastan

Barva

Barva černé noci nenechá nikoho na pochybách o tom, že zažije vzrušující
smlouvání nad tím, co si ke své paní může dovolit.

Rozměry

I když je overal z pružného materiálu, doporučujeme ženám, aby se před výběrem správné velikosti přeměřily. Je
vhodný i pro vyšší ženy.

S–L

Obvod přes prsa: 88–102 cm
Obvod v pase: 60–82 cm
Obvod přes boky: 89–102 cm

XL

Obvod přes prsa: 98–110 cm
Obvod v pase: 82–92 cm
Obvod přes boky: 103–118 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

